
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 

 
Số: 18/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Thư, ngày 21 tháng 01  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành  

chính nhà nước xã Kỳ Thư năm 2024 
  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban 

hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-

2030; 

 Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 20/4/2020 của Đại hội đại biểu 

Đảng bộ xã Kỳ Thư lần thứ XXIII nhiệm kỳ 2020-2025; 

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành chính nhà nước xã Kỳ Thư 

2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Phan Văn Thiền, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

 2. Ông Nguyễn Duy Thành, Phó chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban; 

 3. Ông Nguyễn Mạnh Hoàng, Trưởng công an xã, Thành viên 

 4. Ông Nguyễn Ngọc Mưu, Chỉ huy trưởng BCHQS xã, Thành viên 

 5. Ông Võ Xuân Cầu, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, Thành viên; 

 6. Bà Lê Thị Hương, Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Thành viên; 

 7. Ông Võ Xuân Dũng, Công chức ĐC-XD xã, Thành viên; 

 8. Bà Lê Thị Thanh Hồng, Công chức VH-XH, Thành viên; 

 9. Bà Hoàng Thị Soa, Công chức VP-TK phụ trách VHTT, Thành viên; 

 10. Bà Trần Thị Hằng, Công chức Tài chính, kế toán, Thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo. 

 - Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và đôn đốc cán bộ, công chức và các tổ 

chức, cá nhân thực hiện có hiệu quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn 

xã Kỳ Thư. 

 - Ban chỉ đạo làm việc theo theo chế độ kiêm nhiệm và được sử dụng 

con dấu của UBND xã để thực hiện nhiệm vụ. 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà 

có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Kỳ Anh; 

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã; 

- Chủ tịch UBND xã, PCTUBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
   Phan Văn Thiền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-18T09:51:14+0700


		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-19T14:41:00+0700




